01/04/2022 14:36 SEI/TRE-AC - 0477563 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=509049&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 47/2022 PRESI/GAPRES

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA  DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, DESEMBARGADOR LUÍS VITÓRIO CAMOLEZ, no uso
de suas atribuições regimentais, destacando-se, neste particular, as disposições do Art. 19,  LV e LVII, do
Regimento Interno e,

TENDO EM VISTA a ausência da chefe de cartório da 3ª Zona Eleitoral, em virtude
do  gozo de licença maternidade, e de seu substituto regulamentar, conforme  consta no Processo
n. 0000162-45.2019.6.01.8003,

R  E  S  O  L  V  E:

Art 1º. DESIGNAR  a  servidora  SEMÍREME MARIA CAVALCANTE

NASSSERALA para, sem prejuízo de suas atribuições normais, responder pela Chefia de Cartório da 3ª
Zona Eleitoral, do dia 07 de janeiro a 11 de fevereiro de 2022, ratificando-se todos os atos praticados pela
mencionada servidora durante o referido período.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação, com efeitos retroativos à

07 de janeiro de 2022.
Publique-se e cumpra-se com as cautelas necessárias.

Desembargador LUÍS VITÓRIO CAMOLEZ
Vice-Presidente no exercício da Presidência

Rio Branco, 23 de fevereiro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por LUIS VITÓRIO CAMOLEZ, Vice-Presidente e Corregedor
Regional Eleitoral, em 23/02/2022, às 16:59, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0477563 e o código
CRC E15673E3.

0000162-45.2019.6.01.8003 0477563v2

Criado por karen, versão 2 por karen em 23/02/2022 15:44:25.

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=276959&id_procedimento_atual=276959&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=0ce3b81b2409d1b9862dc566fe1d694803b2106e53095ebef5e9aa6344499384